

DISTRICT & SESSIONS JUDGE/ ZILLA QAZI, SWAT



نوٹس

فهرست برائے اہل اور نااہل امید واران: (1) سٹینو گرافر، (2) کمپیوٹر اپریٹر، (3) جو نیر سکیل سٹینو گرافر، (4) جو نیر کلرک، (5) ڈرائیور اور (6) نائب قاصد

خالی آسامیوں پر بھرتی کے عمل کے تسلسل میں ، دفتر جناب ڈسٹر کٹ اینڈ سیشن جج/ضلع قاضی سوات میں داخل شدہ درخواستوں کی ابتدائی جانچ پڑتال کے بعد اہل اور نااہل امید واروں کی فہرست مرتب کرلی گئی ہے۔ یہ فہرست سرکاری ویب سائٹ dsjswt.gov.pk اور ڈسٹر کٹ کورٹس سوات کے آفیشل فیس بک پیج پر بھی دستیاب ہے۔

ناالل اميدواران كے لئے ہدايات:

وہ امیدوار جن کے نام نااہل امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں،وہ 21/02/2025 سے 24/02/2025 تک اپنے اعتراضات متعلقہ دستاویزات کے ہمراہ جمع کراسکتے ہیں۔

اعتراض جمع كرانے كاطريقه كار:

- 1. امیدوار کو تحریری در خواست کے ساتھ متعلقہ دستاویزات منسلک کرناہوں گی۔
- 2. اعتراضات دفتر کے او قات کار میں ثناء اللہ ، انچارج انفار میشن سنٹر کے ساتھ جمع کرائے جاسکتے ہیں ، یا بذریعہ مختص شدہ ای میل dsjswt3@gmail.com بھی جسیح جاسکتے ہیں۔اعتراض جمع کرتے وقت آسامی کانام ، کوٹھ اور رول نمبر لکھنا ضروری ہے۔اسکے علاوہ WhatsApp نمبر 9799176-9346 پر بھی جسیح جاسکتے ہیں۔
 - 3. مقرره مدت کے بعد کو کی اعتراض قابل قبول نہیں ہوگا۔

نامکمل دستاویزات والے امید واروں کے لیے ہدایات:

وہ امید وار جن کی درخواستوں میں کسی قشم کی کمی کی نشاندہی کی گئی ہے ، انہیں مطلع کیا جاتا ہے کہ تحریری امتحان میں کامیابی کے بعد ، انہیں انٹر وبو کے وقت اصل دیتاویزات کے ساتھ ساتھ نامکمل دیتاویزات کی مصدقہ نفولات بھی پیش کرناہوں گی۔

مزید معلومات کے لیے امید وار دفتر میں بھرتی ڈیسک سے دفتر کے او قات میں رابطہ کر سکتے ہیں۔

حاری کردہ۔

صفی الله جان ڈسٹر کٹ اینڈ سیشن ججہ ضلع قاضی سوات تاریخ:21/02/2025



DISTRICT & SESSIONS JUDGE/ ZILLA QAZI, SWAT



NOTICE

LIST OF ELIGIBLE & INELIGIBLE CANDIDATES FOR RECRUITMENTS IN THE ESTABLISHMENT OF DISTRICT & SESSIONS JUDGE, SWAT

In continuation of the recruitment process for the vacant positions of (1) Senior Scale Stenographer (2) Computer Operator (3) Junior Scale Stenographer (4) Junior Clerk (5) Driver & (6) Naib Qasids, the list of eligible and ineligible candidates has been prepared after the initial scrutiny of applications. The lists are published on official website dsjswt.gov.pk & official Facebook page of District Courts Swat.

Instructions for Not-Eligible Candidates:

Candidates who find their names in the **INELIGIBLE LIST** may submit their objections along with supporting documents during the **Objections & Corrections Window** (from 21/02/2025 to 24/02/2025).

Procedure to Submit Objections:

- 1. Candidates must submit a written application/request along with supporting documents.
- Objections can be submitted in person during office hours with Mr.
 Sanaullah, Incharge Information Center, Sessions Division, Swat or through designated email dsjswt3@gmail.com. While submitting objection mention
 Name of Post, Quota and Roll Number. The objections can also be sent through WhatsApp Number 0346-9799176.
- 3. No objections will be entertained after the deadline.

Instructions for Candidates with Deficiencies:

Candidates whose applications have been found **deficient** in required documents are informed that after successfully passing the screening / written test, they must produce their original documents along with attested copies of the deficient documents at the time of the interview.

For further inquiries, candidates may contact the recruitment desk/information center, during office hours.

ISSUED BY:

SAFIULLAH JAN

District & Sessions Judge/ Zilla Qazi Swat

Date: 21/02/2025